esse debent, nichilominus prefati advocati postquam
per prefatum d. -- pleb. l. pro decimanda de eorum agris
sufficientiarum decima requisiti fuerint, in eandem
absque decimacione de agris eandem capere acce-
derunt, ^{no} annu demerario frumento et reliqua semina
absque decimacione conduxerunt, relinquentes pro
plebanis et ecclia tantum, quantum quilibet eorum
voluit sic, quod -- plebanum dampnificaverunt
ad minus in 7 sexag. -- "

197-5, d. officialis dixerit, quod ipis advocatis
de cetero decimetur et alia omnia faciant, prout ceteri
advocati in dioc. Ploc. faciunt, nisi speciale priv^m super hoc
habeant -- "

Lomra

(1513)

In causa honor. ~~et~~ a. Petri plebani in Nor
contro nobiles -- germanas de Thymyanka --
quod ipse comes de bonis Thymyanka Moosz
per honor. dñm Petrum presb. et eorum bonorum he-
redem testamentarier ecclie parochiali in Nor legatis
violenter intramittere nituntur. -- Ex adverso -- proante
for nobilitum produxit testamentum per dñm Petrum
factum, ubi nulla mentio facta est de bonis here-
ditariis, petens eundem in robore et validudine
confirmari iuxta decreta dñi officialis lomren.

ADJ. PC., Ep. 7, 180

Lomra

(1513)

Anna Rothovna d. d. vel. Matari.
discr. Gregor. archipresbiter sed.

Quitt. test. 1. 196

Lomra

(1513)

honesto. Dorot. de d.

(que nob. Petro advocato de Gylungo
res spolio recuperat)

Putt. test. 1. 202-

Lomra

(1513)

diser. Paul. altavista in d.,

(fuit testis testamenti Trini Joannis
de Varschonia plebani in Rzeczany)

A. Df. VT., Ep. 179, 176^v

Lomza ~~to~~ ~~Down~~ ~~in~~

(1513)

I - causa honeste Elisabeth de Nova-Jelgenze contra
[pae] Campanatorsem de d. -- proponit, quod ipse Jac
-- me cum hospite meo eunte per cimeterium
in me furiose irritat et lintheamen et camisciam
als. Crachel a me aueravit et vi a me
recepit valoris 20 gr. -- "

ADJ. 80, Ep. 7, 171

Lomra

(1513)

" In causa nob. ac honeste Margarete uxoris nob.
Cherubin ad. contra. dicit. Nic. Gorki vicarium de ib.
-- pro tunca mellis, quam ipse recepit tempore in-
cendii cum suis complicibus et in domum suam
importavit et ebibit et solvere recusat --
ad examinandum testes in personam honorabilium
Joan. Masanell et G. Schorer plebani in Nyast-
kowo -- "

* Dž. PC., Ep. 7, 177

Leonora

(1513)

In causa ^{novelle} Anne Postkowna de d. contra dicit. Fromis
de Rakowo « proposuit, quod ipse recepit pelliceam
wlpinam aliam futro valoris 3 xag., arcum cum mis
attinenciis valoris 1 marce Crae. et peflum cum auto
fo. ctum in rete sericeo valoris $1\frac{1}{2}$ xag. -- "

A. D. J. R. T., Ep. 7, 169.

Louisa

(1513)

Fr nob. Jan. Modzelewsky de d.
[=hospicium] domum habet, in qua familia
capitanei Louisen. equum canonico
Polt. Clementi receperat

Pult. test. 1, 97-

Lomra

(15-13, 1513)

prov. Katerina vel. Joanni Pronatho (P-
~~ia~~) Aabet ind. apud Trastko. 76 gr.
Kovics)

Outd. det. 1. 721

Louwr.

(1514)
108

Joan. Voyslawsky pleb. et notar. V. i. n. n.
 -- arendavit clavam Louwr. cum omnibus
 decimis cuiuslibet grani et heniis -- ad an-
 nos 4, -- pro primo anno 1515 dase tenebitur pro
 festo 3 regum -- 210 sexag. in medicatis et 4 vasa
 ferinarum bisontinarum. Tandem anno 1516 dabit
 pro eisdem decimis 215 sexag. in medica. et 3 vasa
 ferinarum bisontinarum, pro prima ratha videl.
 s. Joannis Bapt. 107 sexag. et pro secunda vasa videl.
 pro s. Hedw. reliquas 108 sexag. et similes anno
 tercio et quarto solvet. Quas summas ad ferri-
 nos supra descriptos in manus thesaurarii
 A. D. 90, ep. 2, 41 rev. mid. epi p. h. reponet simul
 cum festinis -- "

Lignora

(1514)

In causa electionis altaris in d. comparatus
coram -- Erasmo D. g. ep̄o Floz. honor. Jac. Meduellowsta
promotor et nuncius ill. prima. doe. et ducis
et matris Mar. iuxta terminum [p.] in-
pediendis electionem dicti altaris in d. allegant

[.] ipsius altaris iam dudum per obit -- Vini-
[ep̄um] Floz. fuisse factum, cuius litteras tam ve-
pende habere non potuit, petens eandem causam
ad annos dd. ducum suspendi. Et verum --
causam infra hiem et 1. annorum suspendit, et
infra hoc tempus dd. huiusmodi litteris electionis
et Df. P. C., Ep. 2, 38-39 inquiratur. Alioquin
/.

terminis lapsis ad ea, que iuris fuerint,
procedet -- !!

Lousa

(1512)

in causa honor. sui Nic. Brokowski plebani
in d. contra nob. Joh. adv. de Lousyera

-- "

Adj. 98, Ep. 7, 229

Lomra

(1514, 1514)

Joan. Polacek de L., debet fanato
Hb^o wri Angellon. 1 1/2 senog. pro crow.

Pubt. text. 1, 428~

Lomza

(1515)

„ Matthias de Myschky devians canter in
Lom. obligavit se solvere res. mo dno pro
pena racione violacionis cimiterii in d.
2 marcas Pol. ”

ADJ 80, Ep. 2, 74

Lomza

(1515)

in causa dicit Gregorii altaville in d.
factoris decimarum clavis Lomzen et contra
- plebanum in Budky occasione decime in
villa Olshanka - - "

ADJ 30, Ep. 2, 76

Lowra

(1515)

honesto Michne 7. Alb. maritum suum de L.,
qui procreavit pueros ex Katerina, sororina
Michne (filia Barbare sororis Michne), quod con-
fessus est coram iudicio bannito in Tulpombkott,
et tandem cum eadem Kat. in Sillon Casnoerino
abiit et recessit, a 6 annis ita vagabundus dis-
cessit.